关于规范研究生毕业证书申请的通知
各位研究生：

 按照教育部高校学生司的要求，根据江苏省教育厅学生处的通知，中国高等教育学生信息网（学信网）学籍学历信息管理平台对预计毕业生名单实施精准化管理，主要工作有：

1.在基础数据上增加了yjbyrq（预计毕业日期）字段，并进行了初始化填充。

2.在新生学籍注册、在校生学年注册、在校生数据修改、预计毕业生名单预审等多个环节增加了yjbyrq（预计毕业日期）字段，并设置了相应的校验规则。

3.毕业生学历注册和认证，在预计毕业生名单范围内的学生才能由我校自行注册，范围外的必须经省级审核通过，且实际毕业日期和预计毕业日期需保持在同年同月。
为了保证毕业生学历信息的正常注册和认证，经研究决定规范研究生毕业证书的申请，今后研究生毕业证书事项一年受理两次（每年的6月和12月），制作证书时间参考校学位委员会会议日期，特此通知。
研究生院培养与质量监控办公室

2013年5月17日